Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

 株式会社漣様から、「新型コロナウイルスワクチン接種事業」に対し寄附をいただくことになりま

した。

 つきましては、贈呈式を以下のとおり実施します。

１．日 時   令和３年２月１７日（水） 午後３時から午後３時３０分頃まで

２．場 所   鳥羽市役所本庁舎２階 市長室

３．寄附金額  ５００，０００円

４．出席者   株式会社 漣

代表取締役社長 浦口 恵次（うらぐち けいじ）様

        鳥羽市

         鳥羽市長 中村 欣一郎（なかむら きんいちろう）

         健康福祉課長 中井 錬治（なかい れんじ）

５．内 容   寄附金（目録）贈呈

        感謝状贈呈

        写真撮影

        贈呈者挨拶

        鳥羽市長謝辞

令和３年２月 15日（月）

【照会先】

鳥羽市健康福祉課健康係

担当：中村

℡ 0599-25-1185（内線 9641）

株式会社漣様から「新型コロナウイルスワクチン接種事業」

に対する寄附金の贈呈式を行います